nros ab ipso, vel ab illis, quibus ipse 43 libras in Vita deputaverit vel in morte, reemimus pro pecunia

supradicta. Ordinavit autem idem Fridericus dictam pecuniam Heinrico dicto de Chüngesawe et

Wolfgango dicto de Trenbaech suis cognatis, si decesserit intestatus. Et quamdiu eandem Curiam

tenuerit titulo supradicto, aut aliis deputaverit eandem Curiam vel 43 tt. superius nominatas, divina

nullatenus subtrahentur, nec arctabuntur per Censuram Ecclcam occasione Curie sepius nominate. In

cujus rei testimonium presentes litteras scribi fecimus et Sigilli nri robore communiri cum testibus

subnotatis, et sunt hii: Gotfridus et Gerboto fratres minores, Heinricus cognomine paganus Can.

Ratispon. Albertus capellanus, Chunradus notarii nri, Gozwinus Wallaer, Ulricus Pünchovaer,

Sighardus de Eglolfsheim, Habordus de Sünching, Fridericus de Perg, Chunradus de Püberpach

milites, Marquardus judex noster in Teispach, Albertus de Sarching, Hermannus de Wisent, Paldwinus

junior de Paerbing, Albertus de Awe, Fridericus dictus Pochstech et alii quam plures. Actum et datum

Ratispone anno dni 1274. VIII. Idus Januarii.

Sigillum Epi Leonis non nihil laesum adpendet.

Num. DLIX. 1274. 9. Maii. Ex Originali:

Indulgentiae pro contribuentibus ad fabricam Ecclesiae Cathedralis Ratisbon. igne consumptae.

Nos Chunradus dei gra Frisingensis Ecclesie Epus, omnibus presens scriptum intuentibus volumus

esse notum, quod cum Ecclesia Ratisponensis casu fortuito ignis voragine funditus sit destructa, nec
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sine auxilio fidelium et consilio salutari valeat reformari, auctoritate dni nri Ihu Xpi, et

beatorum aplorum Petri et Pauli confifi suffragio omnibus elemosinas suas conferentibus et subsidium

fabricam ad eandem, contritis et confessis 40. dies criminalium et centum venialium misericorditer

relaxamus, dum tamen de dyocesani processerit Voluntate, presentibus usque ad consummationem

operis valituris. Datum Lugduni in Concilio generali anno domini 1274. VII. Idus Maii.

Sigillum Epi adpendet.

Hujusmodi Indulgentias concesserunt.

Conradus Archiepus Magdeburg. dd Lugduni 10. Maii 1274.

Epus Niwenburg. Fridericus Epus Merseburg. Petrus Epus Patav. Otto Epus Hildesheimensis, Bruno

Epus Olmucens. Conradus Epus Argentin. Henricus Archiepus Trevir. Otto Epus Mindensis, Volradus

Epus Halberstad. Wernhardus Epus Seccov. Epus Eystett. cum prioribus, dd. Lugduni, 16. Maii. 1274.

Fridericus Archiepus Salisburg. dd. Lugduni 23. Maii 1274.